

**Звіт про отриманні та використані кошти за перше півріччя 2021 року  
по дошкільному навчальному закладі № 3**

Кошти загального фонду

		Сума
1	Оплата праці	6100726,77
2	Нарахування на заробітну плату	1354524,63
3	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	69651,14
4	Медикаменти	0,00
5	Продукти харчування	508805,37
6	Оплата послуг/послуги зв'язку, охорони, обслугов. поб. техніки, вивіз сміття, електромонтажні роботи	248274,87
	в тому числі:	
	цілодобове спостереження за протипожежним станом об'єкту	2700,00
	спостереження за ручними системами тривоної сигналізації з реагуванням нарядів поліції	2800,00
	телекомунікаційні послуги	6037,12
	навчання з питань пожежної безпеки посадових осіб	315,60
	обслуговування та керування обладнанням зовнішнього освітлення закладів освіти	1619,53
	виконання зварювальних робіт	13559,77
	перевірка й випробування пожежних кранів, рукавів, гідрантів	2119,91
	дезінсекція (боротьба з тарганами) в приміщеннях	2386,91
	технічне обслуговування систем автоматичної пожежної сигналізації та системи голосового оповіщення в приміщеннях	20543,00
	послуги з ремонту та обслуговування технічного, промислового та побутового обладнання	11900,00
	технічне обслуговування внутрішніх електричних мереж	6838,01
	проведення санітарно-хімічних та мікробіологічних досліджень водопровідної питної води	1198,31
	влаштування мереж живлення сушарок	2195,79
	обслуговування систем витяжної вентиляції на харчоблоках та холодильних камер та агрегатів	2409,09
	технічне обслуговування: діагностика та перезарядка вогнегасників, визначення придатності та/або непридатності до використання засобів пожежогасіння ВП-5, ВП-6, ВВК-1,4 ВУ-2, ВВК-3,5	1330,00
	поточний ремонт туалетів у групових приміщеннях логопедичної групи та старшої групи "В"	169486,77
	повідка ваг класів точності III (середній) та III (звичайний) до 20 кг (усіх типів); повідка ваг з визначення маси, ціни та вартості (усіх типів); повідка ваг точності III (середній) та III (звичайний) понад 50 кг до 500 кг (усіх типів); повідка ваг точності III (середній) та III (звичайний) понад 500 кг (усіх типів)	835,06
7	Видатки на відрядження	0,00
8	Оплата комунальних послуг тепло	125494,46
9	Оплата комунальних послуг вода та водовідведення	67995,38
10	Оплата комунальних послуг постачання електроенергії	87012,66
11	Оплата комунальних послуг вивіз сміття	7427,04
12	Окремі заходи по реалізації окремих програм /навчання по цив. захисту/	1848,00
13	Інші поточні видатки/податок на воду/	
	<b>Всього:</b>	<b>8571760,32</b>

## Матеріали придбані за рахунок коштів загального фонду

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Термометр інфрачервоний	шт	350,01	4	1400,04
2	Пральний порошок для дитячої білизни «EXTREME WASH»	шт	24	180	4320,00
3	Порошок пральний для ручного прання «MAMA» (400 гр)	шт	50,40	72	3628,80
4	Гель для прання дитячої білизни «EXTREME WASH»(5 л)	шт	27,60	200	5520,00
5	Мило господарське тверде 72% «EXTREME WASH» (200 гр)	шт	7,20	100	720,00
6	Мило господарське рідке «EXTREME WASH» (1 л.)	шт	24,00	100	2400,00
7	Мило господарське тверде «EXTREME WASH» (відбілююче)	шт	8,40	100	840,00
8	Засіб для миття підлоги «EXTREME WASH» (1л.)	шт	31,20	200	6240,00
9	Засіб для миття скла і дзеркал «EXTREME WASH» (1л.)	шт	32,40	80	2592,00
10	Засіб для чищення порошкоподібний «EXTREME WASH»	шт	18,00	110	1980,00
11	Засіб для миття плит та духовок «EXTREME WASH» (1л.)	шт	38,40	20	768,00
12	Засіб для миття унітазів «EXTREME WASH» (1л. з дозатором)	шт	34,80	120	4176,00
13	Засіб для миття поверхонь «EXTREME WASH» (1 л., з дозатором)	шт	31,20	30	936,00
14	Засіб для миття дитячого посуду «EXTREME WASH» (1 л.)	шт	30,00	250	7500,00
15	Засіб для чищення труб рідкий «EXTREME WASH» (1 л.)	шт	25,20	100	2520,00
16	Сода кальцинована «EXTREME WASH»(700 гр).	шт	20,40	100	2040,00
17	Засіб для виведення плям з текстильних виробів «EXTREME WASH»	шт	42,00	10	420,00
18	Маска медична захисна одноразова тришарова	шт	0,60	2500	1498,50
19	Лампа світлодіодна Delux BL60/ 100BT	шт	30,66	25	766,50
20	Лампа світлодіодна Delux BL60/ 15 BT	шт	43,80	30	1314,00
21	Оцет столовий 9% 0,9л	шт	8,10	20	162,00
22	Журнал обліку роботи гуртка	шт	40,00	6	240,00
23	Оцет столовий 9% 0,9л	шт	8,10	30	243,00
24	Пакет для сміття TOP LINE 35л.100шт	шт	22,25	120	3150,00
25	Мило рідке анібактеріальн. 0,5л	шт	35,00	50	1750,00
26	Акумулятор 7 А/г.12В	шт	456,00	1	456,00
27	Обмежувачі на вікна з тросом та замком	шт	95,80	126	12070,30
	<b>Всього:</b>				<b>69651,14</b>

## Благодійні внески у вигляді майна від ПрАТ" Юженергобуд "

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Пісок	т	100	5	1500,00
	<b>Всього:</b>				<b>1500,00</b>

## Благодійні внески у вигляді майна

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Зановіска шифонова 4 м	шт	340,00	4	1360
2	Зановіска тюльова 5м	шт	650,00	6	3900
3	Зановіска тюльова 10м	шт	1050,00	2	2100
4	Цемент	кг	95,00	20	1900
5	Плитка керамічна для облицювання стін беж.	кв.м	270,00	9,6	2592
6	Плитка для підлоги кв.м	кв.м	265,00	36	9540
7	Фарба сніжка 0,800 гр	б	72,00	6	432
8	Фарба біла 0,900гр	б	65,00	1	65
9	Грунтовка глибокого проникнення	л	105,00	3	315
10	Плітус стельовий білий (2м)	шт	56,00	42	2352
11	Клеєва суміш для плитки 25кг	м	102,00	9	918
12	Тріник д.110	шт	51,00	1	51
13	Заглушка д.100	шт	111,00	1	111
14	Тріник д.110/50	шт	28,00	1	28
15	Переходнік 110/50	шт	137,00	1	137
16	Тріник д.50	шт	52,00	3	156
17	Резинові кільця для муфт д 110	шт	13,00	5	65
18	Резинові кільця для муфт д.50	шт	9,00	12	108
19	Сатенгіпс.ізогіпс	шт	109,00	11	1199
20	Труба поліпропіленова д.50	м	75,00	4,5	337,5
21	Розетка одинарна закритого типу	шт	25,00	3	75
22	Вимикач заглиблений одноклавішний	шт	27,00	3	81
23	Решітка вентиляційна 200/200	шт	49,33	3	148
24	Решітка вентиляційна 100/200	шт	44,00	1	44
25	Дюбель шуруп з пласт.пробками	уп.	53,00	1	53
26	Монтажна піна (балони)	шт	111,00	3	333
	<b>Всього:</b>				<b>28400,50</b>

## Інклюзія за минулий період

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Стіл для малювання піском з ніжками з кольоровою підст	шт	4000	1	4000
2	Тренажер "Перекатиполо"	шт	4350	1	4350
3	Складний мат	шт	1880	1	1880
4	Восьминіг	шт	2800	1	2800
5	Піраміда	шт	1850	1	1850
6	Дидактичний набір "Матрьошка"	шт	965	1	965
7	Букви	шт	550	1	550
8	Пуфик камфорт	шт	3000	1	3000
	<b>Всього:</b>				<b>19395,00</b>

**Кошти спеціального фонду**

Надходження коштів

1	надходження коштів за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями (батьківська плата)	470397,24
2	реалізація майна	1288,00
	<b>Всього:</b>	<b>471685,24</b>

Використання коштів:

1	продукти харчування	465361,75
---	---------------------	-----------

Матеріали, придбані за рахунок коштів спеціального фонду

№	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Журнал бракежу сирової продукції	шт	198,00	1	198,00
2	Журнал здоров'я працівників	шт	40,00	1	40,00
3	Журнал бракежу готової продукції	шт	198,00	1	198,00
4	Журнал антропометрії	шт	50,00	1	50,00
5	Журнал обліку калорійності	шт	50,00	1	50,00
6	Журнал дітей що прибули	шт	137,00	1	137,00
7	Журнал дітей що вибули	шт	137,00	1	137,00
8	Журнал інфекційних захворювань	шт	50,00	1	50,00
9	Журнал мед.огляду працівників	шт	50,00	1	50,00
10	Зошит обліку відходів	шт	50,00	1	50,00
11	Облік відвідування дітей	шт	1,22	200	244,00
12	Меню вимога	шт	1,40	200	280,00
	<b>Всього:</b>				<b>1484,00</b>

Надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень бюджетних уст.

1	благодійна допомога кошти	0,00
---	---------------------------	------

Передано господарчою групою управління освіти в якості централізованої закупівлі

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Нарізи 1/2	шт	2,87	8	22,96
2	Кран кульовий 1/2	шт	50,82	4	203,28
3	Труба стальна 57*3мм Гост 10705-80/1	м	106,73	4	426,92
4	Нарізи 3/4	шт	3,68	5	18,40
5	Кран кул.2	шт	427,02	1	427,02
6	Круг 125/1,6	шт	16,25	2	32,50
7	Коліно коване Д 57	шт	22,63	3	67,89
8	Пакля	шт	12,00	1	12,00
9	Круг 125/1,6	шт	16,25	1	16,25
10	Труба 32*2,8мм	шт	69,16	6	414,96
11	Труба водогазопровідна 40	шт	92,00	2	184,00
12	Круг обрізний 150	шт	25,00	1	25,00
13	Труба водогазопровідна 15мм	пм	45,84	6	275,04
14	Труба водогазопровідна 20	пм	51,00	6	306,00
15	Круг обрізний 150	шт	25,00	4	100,00
16	Кран шаровий 1/2	шт	55,06	2	110,12
17	Кран кульовий 1/2	шт	47,52	8	380,16
18	Круг обрізний 125	шт	16,00	2	32,00
19	Кран шаровий 3/4	шт	80,80	10	808,00
20	Різьба	шт	5,00	9	45,00
21	Труба водогазопровідна 76	пм	203,00	2	406,00
22	Шаровий кран уніт.(пластик)	шт	16,00	1	16,00
23	Пленка пароізоляційна	пм	6,53	15	97,95
24	Дріт візальний 2мм	кг	38,00	1	38,00
25	Мінеральна вата	пм	18,00	10	180,00
26	Труба електрозварювальна 76	пм	203,00	5	1015,00
	<b>Всього:</b>				<b>1851,18</b>

Головний бухгалтер  
Веселова М.А.